
Uchwała Nr XLIII/408/2017 

Rady Gminy Masłów 

z dnia 30 listopada 2017 roku 

W sprawie nadania Statutu Centrum Edukacji i Kultury „Szklany Dom”. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym tj. z 15 września 2017 roku (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875), w związku 

z art. 13 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej tj. z 5 kwietnia 2017 roku (Dz. U. z 2017 r. poz. 862) oraz art.27 ust.1 

i 2 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r.(tj. Dz.U. z 2017 r.,poz.1463) 

Rada Gminy Masłów uchwala co następuje: 

      § 1 

Z dniem 1 stycznia 2018 r zmienia się nazwę i siedzibę instytucji kultury w gminie Masłów: z  

Gminny Ośrodek Kultury i Sportu z siedzibą w Masłowie, na Centrum Edukacji i Kultury 

„Szklany Dom” . 

      §2 

Postanawia się nadać Centrum Edukacji i Kultury „ Szklany Dom” Statut w brzmieniu 

określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

      § 3 

Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr XVII/147/2015. Rady 

Gminy Masłów z dnia29 grudnia 2015. roku w sprawie nadania Statutu Gminnemu 

Ośrodkowi Kultury i Sportu w Masłowi wraz z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

      § 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłów. 

      § 5 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego. 

/-/ Sylwester Wojtyna 

     Przewodniczący Rady Gminy Masłów 

 

 

      



Uzasadnienie 

do uchwały zmieniającej  siedzibę i nazwę instytucji kultury Gminny Ośrodek Kultury i 

Sportu w Masłowie 

Zmiana siedziby instytucji kultury to  konieczność wynikająca ze stanu technicznego obecnej 

siedziby  instytucji  i nie spełniania wymogów bhp do stałej pracy. Plany związane 

z rewitalizacją Masłowa przewidują utworzenie centrum kultury w innym miejscu dlatego 

uważam za zasadne zaproponowane rozwiązanie. 

Jednocześnie należy zauważyć,  że w aktualnej siedzibie GOKiS w Masłowie będą odbywały 

się dotychczasowe zajęcia edukacyjne i artystyczne, oraz będzie na stałe pracownik GOKiS. 

Wprowadzimy także jeden dzień popołudniowych zajęć świetlicowych dla dzieci. 

Ściśle związane ze zmianą siedziby instytucji jest zmiana nazwy na Centrum Edukacji 

i Kultury „Szklany Dom” gdyż jest to już nazwa rozpoznawalna, z ustalona renomą. 

Wprowadzanie dodatkowo nazwy Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu powoduje niejasność 

i zamieszanie. Oczywiście zakres zadań statutowych nie ulegnie zmianie zostaje jeszcze 

rozszerzony o  dodatkowe zadania takie jak edukacja ekologiczna, zajęcia modelarskie. 

 

/-/ Sylwester Wojtyna 

     Przewodniczący Rady Gminy Masłów 

 


